
Le 20/09/2019 à 17:17:55

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RFU18-3( Féminin - U18)

Journée 1 du 29/09/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218101 PARIS LADY BASKET_ IE - CTC PARIS NORD EST
FEMININ_

Retour : rencontre n°218131 le 17/11/2019

29/09/2019 13:15

13:15

CENTRE SPORTIF PAUL
MEURICE

GYMNASE OSTERMEYER

218102 UAS SAINT CLOUD_ AVENIR SPORTIF D'ORLY
BASKET_

Retour : rencontre n°218132 le 17/11/2019

29/09/2019 13:30

13:15

GYMNASE DES
TOURNEROCHES

GYMNASE ROBERT DESNOS
(COSOM)

218103 IE - CTC EST BASKET 93_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_2

Retour : rencontre n°218133 le 17/11/2019

29/09/2019

16/11/2019

13:30

17:15

GYMNASE JEAN JAURES

GYMNASE BEL AIR

Journée 2 du 06/10/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218107 AVENIR SPORTIF D'ORLY
BASKET_ PARIS LADY BASKET_

Retour : rencontre n°218137 le 24/11/2019 24/11/2019

13:15

13:15

GYMNASE ROBERT DESNOS
(COSOM)

CENTRE SPORTIF PAUL
MEURICE

218108 E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_2 UAS SAINT CLOUD_

Retour : rencontre n°218138 le 24/11/2019

05/10/2019

24/11/2019

17:15

13:30

GYMNASE BEL AIR

GYMNASE DES
TOURNEROCHES

218109 IE - CTC PARIS NORD EST
FEMININ_ IE - CTC EST BASKET 93_

Retour : rencontre n°218139 le 24/11/2019 24/11/2019

13:15

13:30

GYMNASE OSTERMEYER

GYMNASE JEAN JAURES

Journée 3 du 13/10/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218113 PARIS LADY BASKET_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_2

Retour : rencontre n°218143 le 01/12/2019

13/10/2019

30/11/2019

13:15

17:15

CENTRE SPORTIF PAUL
MEURICE

GYMNASE BEL AIR

218114 UAS SAINT CLOUD_ IE - CTC EST BASKET 93_

Retour : rencontre n°218144 le 01/12/2019

13/10/2019

01/12/2019

13:30

13:30

GYMNASE DES
TOURNEROCHES

GYMNASE JEAN JAURES

218115 AVENIR SPORTIF D'ORLY
BASKET_

IE - CTC PARIS NORD EST
FEMININ_

Retour : rencontre n°218145 le 01/12/2019

13:15

13:15

GYMNASE ROBERT DESNOS
(COSOM)

GYMNASE OSTERMEYER

Journée 4 du 03/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218119 IE - CTC EST BASKET 93_ PARIS LADY BASKET_

Retour : rencontre n°218149 le 08/12/2019

03/11/2019

08/12/2019

13:30

13:15

GYMNASE JEAN JAURES

CENTRE SPORTIF PAUL
MEURICE
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Le 20/09/2019 à 17:17:55

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  A  RFU18-3( Féminin - U18)

Journée 4 du 03/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

IE - CTC EST BASKET 93_ PARIS LADY BASKET_

Retour : rencontre n°218149 le 08/12/2019

03/11/2019

08/12/2019

13:30

13:15

GYMNASE JEAN JAURES

CENTRE SPORTIF PAUL
MEURICE

218120 E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_2

AVENIR SPORTIF D'ORLY
BASKET_

Retour : rencontre n°218150 le 08/12/2019

02/11/2019 17:15

13:15

GYMNASE BEL AIR

GYMNASE ROBERT DESNOS
(COSOM)

218121 IE - CTC PARIS NORD EST
FEMININ_ UAS SAINT CLOUD_

Retour : rencontre n°218151 le 08/12/2019 08/12/2019

13:15

13:30

GYMNASE OSTERMEYER

GYMNASE DES
TOURNEROCHES

Journée 5 du 10/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218125 PARIS LADY BASKET_ UAS SAINT CLOUD_

Retour : rencontre n°218155 le 15/12/2019

10/11/2019

15/12/2019

13:15

13:30

CENTRE SPORTIF PAUL
MEURICE

GYMNASE DES
TOURNEROCHES

218126 IE - CTC EST BASKET 93_ AVENIR SPORTIF D'ORLY
BASKET_

Retour : rencontre n°218156 le 15/12/2019

10/11/2019 13:30

13:15

GYMNASE JEAN JAURES

GYMNASE ROBERT DESNOS
(COSOM)

218127 IE - CTC PARIS NORD EST
FEMININ_

E.LE CHESNAY VERSAILLES 78
B_2

Retour : rencontre n°218157 le 15/12/2019 14/12/2019

13:15

17:15

GYMNASE OSTERMEYER

GYMNASE BEL AIR
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Le 20/09/2019 à 17:17:56

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  RFU18-3( Féminin - U18)

Journée 1 du 29/09/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218104 IE - CTC GRAND PARIS SUD
SENART MOISSY_ O SANNOIS ST GRATIEN_

Retour : rencontre n°218134 le 17/11/2019

28/09/2019

17/11/2019

18:00

09:30

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

Gymnase J. ZAY

218105 EIFFEL BASKET CLUB_ COSM ARCUEIL_

Retour : rencontre n°218135 le 17/11/2019

13:15

13:15

Gymnase Rue de la Fédération

GYMNASE DUCASSE

218106 ASA SCEAUX BASKET FEMININ_ ENTENTE SPORTIVE MASSY_

Retour : rencontre n°218136 le 17/11/2019

29/09/2019

17/11/2019

13:15

16:15

SALLE DES CLOS ST MARCEL

CENTRE OMNISPORTS
COUBERTIN

Journée 2 du 06/10/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218110 COSM ARCUEIL_ IE - CTC GRAND PARIS SUD
SENART MOISSY_

Retour : rencontre n°218140 le 24/11/2019 23/11/2019

13:15

18:00

GYMNASE DUCASSE

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

218111 ENTENTE SPORTIVE MASSY_ EIFFEL BASKET CLUB_

Retour : rencontre n°218141 le 24/11/2019

06/10/2019 16:15

13:15

CENTRE OMNISPORTS
COUBERTIN

Gymnase Rue de la Fédération

218112 O SANNOIS ST GRATIEN_ ASA SCEAUX BASKET
FEMININ_

Retour : rencontre n°218142 le 24/11/2019

06/10/2019

24/11/2019

09:30

13:15

Gymnase J. ZAY

SALLE DES CLOS ST MARCEL

Journée 3 du 13/10/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218116 IE - CTC GRAND PARIS SUD
SENART MOISSY_ ENTENTE SPORTIVE MASSY_

Retour : rencontre n°218146 le 01/12/2019

12/10/2019

01/12/2019

18:00

16:15

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

CENTRE OMNISPORTS
COUBERTIN

218117 EIFFEL BASKET CLUB_ ASA SCEAUX BASKET
FEMININ_

Retour : rencontre n°218147 le 01/12/2019 01/12/2019

13:15

13:15

Gymnase Rue de la Fédération

SALLE DES CLOS ST MARCEL

218118 COSM ARCUEIL_ O SANNOIS ST GRATIEN_

Retour : rencontre n°218148 le 01/12/2019 01/12/2019

13:15

09:30

GYMNASE DUCASSE

Gymnase J. ZAY

Journée 4 du 03/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218122 ASA SCEAUX BASKET FEMININ_ IE - CTC GRAND PARIS SUD
SENART MOISSY_

Retour : rencontre n°218152 le 08/12/2019

03/11/2019

07/12/2019

13:15

18:00

SALLE DES CLOS ST MARCEL

ESPACE MONTAND - 18 SOUS
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Le 20/09/2019 à 17:17:56

Calendrier de poule

Calendrier de la poule :  B  RFU18-3( Féminin - U18)

Journée 4 du 03/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218123 ENTENTE SPORTIVE MASSY_ COSM ARCUEIL_

Retour : rencontre n°218153 le 08/12/2019

03/11/2019 16:15

13:15

CENTRE OMNISPORTS
COUBERTIN

GYMNASE DUCASSE

218124 O SANNOIS ST GRATIEN_ EIFFEL BASKET CLUB_

Retour : rencontre n°218154 le 08/12/2019

03/11/2019 09:30

13:15

Gymnase J. ZAY

Gymnase Rue de la Fédération

Journée 5 du 10/11/2019

N°
Rencontre Aller

Rencontre Retour

Date

Dérogation
Heure Salle

218128 IE - CTC GRAND PARIS SUD
SENART MOISSY_ EIFFEL BASKET CLUB_

Retour : rencontre n°218158 le 15/12/2019

09/11/2019 18:00

13:15

ESPACE MONTAND - 18 SOUS

Gymnase Rue de la Fédération

218129 ASA SCEAUX BASKET FEMININ_ COSM ARCUEIL_

Retour : rencontre n°218159 le 15/12/2019

10/11/2019 13:15

13:15

SALLE DES CLOS ST MARCEL

GYMNASE DUCASSE

218130 O SANNOIS ST GRATIEN_ ENTENTE SPORTIVE MASSY_

Retour : rencontre n°218160 le 15/12/2019

10/11/2019

15/12/2019

09:30

16:15

Gymnase J. ZAY

CENTRE OMNISPORTS
COUBERTIN
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