

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A RFU18-3(Féminin - U18)

Journée 1 du 29/09/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218101	PARIS LADY BASKET_ IE - CTC PARIS NORD EST FEMININ <i>Retour : rencontre n°218131 le 17/11/2019</i>	29/09/2019	13:15 13:15	CENTRE SPORTIF PAUL MEURICE GYMNASIE OSTERMEYER
218102	UAS SAINT CLOUD_ AVENIR SPORTIF D'ORLY BASKET_ <i>Retour : rencontre n°218132 le 17/11/2019</i>	29/09/2019	13:30 13:15	GYMNASIE DES TOURNEROCHES GYMNASIE ROBERT DESNOS (COSOM)
218103	IE - CTC EST BASKET 93_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 B_2 <i>Retour : rencontre n°218133 le 17/11/2019</i>	29/09/2019 16/11/2019	13:30 17:15	GYMNASIE JEAN JAURES GYMNASIE BEL AIR

Journée 2 du 06/10/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218107	AVENIR SPORTIF D'ORLY BASKET_ PARIS LADY BASKET_ <i>Retour : rencontre n°218137 le 24/11/2019</i>		13:15 24/11/2019	GYMNASIE ROBERT DESNOS (COSOM) CENTRE SPORTIF PAUL MEURICE
218108	E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 UAS SAINT CLOUD_ <i>Retour : rencontre n°218138 le 24/11/2019</i>	05/10/2019 24/11/2019	17:15 13:30	GYMNASIE BEL AIR GYMNASIE DES TOURNEROCHES
218109	IE - CTC PARIS NORD EST FEMININ IE - CTC EST BASKET 93_ <i>Retour : rencontre n°218139 le 24/11/2019</i>		13:15 24/11/2019	GYMNASIE OSTERMEYER GYMNASIE JEAN JAURES

Journée 3 du 13/10/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218113	PARIS LADY BASKET_ E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 B_2 <i>Retour : rencontre n°218143 le 01/12/2019</i>	13/10/2019 30/11/2019	13:15 17:15	CENTRE SPORTIF PAUL MEURICE GYMNASIE BEL AIR
218114	UAS SAINT CLOUD_ IE - CTC EST BASKET 93_ <i>Retour : rencontre n°218144 le 01/12/2019</i>	13/10/2019 01/12/2019	13:30 13:30	GYMNASIE DES TOURNEROCHES GYMNASIE JEAN JAURES
218115	AVENIR SPORTIF D'ORLY IE - CTC PARIS NORD EST BASKET FEMININ <i>Retour : rencontre n°218145 le 01/12/2019</i>		13:15 13:15	GYMNASIE ROBERT DESNOS (COSOM) GYMNASIE OSTERMEYER

Journée 4 du 03/11/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218119	IE - CTC EST BASKET 93_ PARIS LADY BASKET_ <i>Retour : rencontre n°218149 le 08/12/2019</i>	03/11/2019 08/12/2019	13:30 13:15	GYMNASIE JEAN JAURES CENTRE SPORTIF PAUL MEURICE

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : A RFU18-3(Féminin - U18)

Journée 4 du 03/11/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
	IE - CTC EST BASKET 93_ PARIS LADY BASKET_	03/11/2019	13:30	GYMNAZE JEAN JAURES
	<i>Retour : rencontre n°218149 le 08/12/2019</i>	08/12/2019	13:15	CENTRE SPORTIF PAUL MEURICE
218120	E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 AVENIR SPORTIF D'ORLY B_2 BASKET	02/11/2019	17:15 13:15	GYMNAZE BEL AIR GYMNAZE ROBERT DESNOS (COSOM)
218121	IE - CTC PARIS NORD EST FEMININ UAS SAINT CLOUD_		13:15	GYMNAZE OSTERMEYER
	<i>Retour : rencontre n°218151 le 08/12/2019</i>	08/12/2019	13:30	GYMNAZE DES TOURNEROCHES

Journée 5 du 10/11/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218125	PARIS LADY BASKET_ UAS SAINT CLOUD_	10/11/2019	13:15	CENTRE SPORTIF PAUL MEURICE
	<i>Retour : rencontre n°218155 le 15/12/2019</i>	15/12/2019	13:30	GYMNAZE DES TOURNEROCHES
218126	IE - CTC EST BASKET 93_ AVENIR SPORTIF D'ORLY BASKET	10/11/2019	13:30 13:15	GYMNAZE JEAN JAURES GYMNAZE ROBERT DESNOS (COSOM)
218127	IE - CTC PARIS NORD EST E.LE CHESNAY VERSAILLES 78 FEMININ B_2		13:15	GYMNAZE OSTERMEYER
	<i>Retour : rencontre n°218157 le 15/12/2019</i>	14/12/2019	17:15	GYMNAZE BEL AIR

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : B RFU18-3(Féminin - U18)

Journée 1 du 29/09/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218104	IE - CTC GRAND PARIS SUD SENART MOISSY O SANNOIS ST GRATIEN Retour : rencontre n°218134 le 17/11/2019	28/09/2019 17/11/2019	18:00 09:30	ESPACE MONTAND - 18 SOUS Gymnase J. ZAY
218105	EIFFEL BASKET CLUB COSM ARCUAEL Retour : rencontre n°218135 le 17/11/2019		13:15 13:15	Gymnase Rue de la Fédération GYMNASE DUCASSE
218106	ASA SCEAUX BASKET FEMININ ENTENTE SPORTIVE MASSY Retour : rencontre n°218136 le 17/11/2019	29/09/2019 17/11/2019	13:15 16:15	SALLE DES CLOS ST MARCEL CENTRE OMNISPORTS COUBERTIN

Journée 2 du 06/10/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218110	COSM ARCUAEL IE - CTC GRAND PARIS SUD SENART MOISSY Retour : rencontre n°218140 le 24/11/2019		13:15 23/11/2019 18:00	GYMNASE DUCASSE ESPACE MONTAND - 18 SOUS
218111	ENTENTE SPORTIVE MASSY EIFFEL BASKET CLUB Retour : rencontre n°218141 le 24/11/2019	06/10/2019	16:15 13:15	CENTRE OMNISPORTS COUBERTIN Gymnase Rue de la Fédération
218112	O SANNOIS ST GRATIEN ASA SCEAUX BASKET FEMININ Retour : rencontre n°218142 le 24/11/2019	06/10/2019 24/11/2019	09:30 13:15	Gymnase J. ZAY SALLE DES CLOS ST MARCEL

Journée 3 du 13/10/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218116	IE - CTC GRAND PARIS SUD SENART MOISSY ENTENTE SPORTIVE MASSY Retour : rencontre n°218146 le 01/12/2019	12/10/2019 01/12/2019	18:00 16:15	ESPACE MONTAND - 18 SOUS CENTRE OMNISPORTS COUBERTIN
218117	EIFFEL BASKET CLUB ASA SCEAUX BASKET FEMININ Retour : rencontre n°218147 le 01/12/2019		13:15 01/12/2019	Gymnase Rue de la Fédération SALLE DES CLOS ST MARCEL
218118	COSM ARCUAEL O SANNOIS ST GRATIEN Retour : rencontre n°218148 le 01/12/2019		13:15 01/12/2019	GYMNASE DUCASSE Gymnase J. ZAY

Journée 4 du 03/11/2019

N°	Rencontre Aller Rencontre Retour	Date Dérogation	Heure	Salle
218122	ASA SCEAUX BASKET FEMININ IE - CTC GRAND PARIS SUD SENART MOISSY Retour : rencontre n°218152 le 08/12/2019	03/11/2019 07/12/2019	13:15 18:00	SALLE DES CLOS ST MARCEL ESPACE MONTAND - 18 SOUS

Calendrier de poule

Calendrier de la poule : B RFU18-3(Féminin - U18)

Journée 4 du 03/11/2019

N°	Rencontre Aller <i>Rencontre Retour</i>	Date Dérogation	Heure	Salle
218123	ENTENTE SPORTIVE MASSY_ COSM ARCUEIL_ <i>Retour : rencontre n°218153 le 08/12/2019</i>	03/11/2019	16:15 13:15	CENTRE OMNISPORTS COUBERTIN GYMNASE DUCASSE
218124	O SANNOIS ST GRATIEN_ EIFFEL BASKET CLUB_ <i>Retour : rencontre n°218154 le 08/12/2019</i>	03/11/2019	09:30 13:15	Gymnase J. ZAY Gymnase Rue de la Fédération

Journée 5 du 10/11/2019

N°	Rencontre Aller <i>Rencontre Retour</i>	Date Dérogation	Heure	Salle
218128	IE - CTC GRAND PARIS SUD SENART MOISSY_ EIFFEL BASKET CLUB_ <i>Retour : rencontre n°218158 le 15/12/2019</i>	09/11/2019	18:00 13:15	ESPACE MONTAND - 18 SOUS Gymnase Rue de la Fédération
218129	ASA SCEAUX BASKET FEMININ_ COSM ARCUEIL_ <i>Retour : rencontre n°218159 le 15/12/2019</i>	10/11/2019	13:15 13:15	SALLE DES CLOS ST MARCEL GYMNASE DUCASSE
218130	O SANNOIS ST GRATIEN_ ENTENTE SPORTIVE MASSY_ <i>Retour : rencontre n°218160 le 15/12/2019</i>	10/11/2019 15/12/2019	09:30 16:15	Gymnase J. ZAY CENTRE OMNISPORTS COUBERTIN